Заведующей МКДОУ « Юбилейный детский сад»
Будайчиевой З.К-И

___________________________________________
Ф.И.О  родителя или законного представителя
-------------------------------------------------------------------------

Заявление
Прошу Вас заключить договор о дошкольном образовании на моего ребенка

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Я  Ф.И.О ____________________________________________________________________________
даю согласие на обработку моих персональных данных  и персональных данных моего ребенка

Роспись                                                                                                                                            Дата